1
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от   29.02.2016                                                                           № 77
ст-ца Новодеревянковская

О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района от 26 ноября 2015 года № 64
«Об утверждении Перечня  земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, предназначенных
для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей,
на территории Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района»
В соответствии со статьей 39,5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14.2 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года      № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 26 ноября 2015 года № 64  «Об утверждении Перечня  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко):

2.1. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

2.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:www.novderevadm.ru

 HYPERLINK ""
).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Новодеревянковского сельского поселения Каневского района и постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам (Печеная).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новодеревянковского

сельского поселения
Каневского района

                                      В.И.Дахов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

от 29.02.2016 года № 77

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

от 26.11.2015 года  № 64

(в редакции решения Совета

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

от 29.02.2016 года № 77)

Перечень земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления

в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, на территории
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
	№

п/п
	Местоположение земельного

участка
	Размеры ЗУ
га
	Разрешенное использование

земельного участка
	Кадастровый номер земельного

участка

	1.
	ст.Новодеревянковская,

ул.Советская, 28 Б
	        0,1
	Для ведения личного подсобного  хозяйства
	23:11:0103087:32

	2.
	ст.Новодеревянковская,

ул.Ленина, 83 А
	        0,1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0103064:70

	3.
	Cт.Новодеревянковская,

ул.Калинина, 32 Б
	        0,1
	Для ведения

личного

подсобного

хозяйства
	23:11:0103100:32

Начальник отдела имущественных

отношений и организации основной деятельности                            Н.В.Марушко